[image: gerb3_3]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2023 № 164

О переименовании Муниципального
бюджетного   учреждения «Руднянская
спортивная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области,
       Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области постановляет:

1. Переименовать Муниципальное бюджетное учреждение «Руднянская спортивная школа» в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа города Рудни».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области В.А. Романенко.

Глава муниципального образования
Руднянский район  Смоленской области                                               Ю.И. Ивашкин

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

18.05.2023 № 164

О

переименовании М

униципального

б

юджетног

о

учреждения «Руднянская

спортивная школа»

В соответствии с

Ф

едеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 04.12.2007 № 329

-

ФЗ «О физической культуре и спорте в

Росси

йской Федерации»,

Федеральны

м

закон

ом

от

29

.

12

.20

12

№

273

-

ФЗ

«Об

образовании в

Российской Федерации

»,

Уставом

м

униципального образования

Рудня

нский район Смоленской области,

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской

области

постановляет

:

1.

Переименовать Муниципально

е

бюджетно

е

учреждени

е

«Руднянская

спортивная школа» в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Спортивная школа города Рудни»

.

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

з

аместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской

обла

сти В.А. Романенко

.

Глав

а

муниципального образования

Руднянский район

Смоленской

о

бласти

Ю.И. Ивашкин

    АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       от  18.05.2023 № 164                       О   переименовании М униципального    б юджетног о     учреждения «Руднянская   спортивная школа»                    В соответствии с  Ф едеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 04.12.2007 № 329 - ФЗ «О физической культуре и спорте в  Росси йской Федерации»,   Федеральны м   закон ом   от   29 . 12 .20 12   №   273 - ФЗ   «Об   образовании в   Российской Федерации »,  Уставом  м униципального образования  Рудня нский район Смоленской области,           Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской  области   постановляет :     1.   Переименовать Муниципально е   бюджетно е   учреждени е   «Руднянская   спортивная школа» в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  образования «Спортивная школа города Рудни» .   2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  з аместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской  обла сти В.А. Романенко .     Глав а   муниципального образования   Руднянский район    Смоленской   о бласти                                                   Ю.И. Ивашкин